

Onsdagen den 15 mars 1967

Esperanto

Skånes Distrikt av Svenska Esperanto-förbundet har årsmöte i Ystad. Kursverksamheten inom distriktet har varit livlig. En nyinrättad informationskommitté har under året börjat arbeta. För närvarande planeras en resa till Polen under midsommar. Till ordförande för 1967 omvaldes Olle Olsson, Lund. I övrigt fick styrelsen följande utseende: V ordförande Hjalmar Andersson, Malmö sekr Elisabet Nilsson, Trelleborg, v sekr Lisbet Andreasson, S Rörum, kassör Ove Krantz, Malmö, distriktsstudieledare Karin Strandberg, Lund samt Gustav Bengtsson, Hälsingborg. Fru Karla Olsson, som undanbett sig omval, avtackades av ordföranden. Han poängterade särskilt det stora intresse och arbete Karla Olsson nedlagt på undervisningens område. Hon är bl a initiativtagare till att esperanto införts som studieämne vid skolornas Kul i 3-arrangemang. Till revisorer omvaldes Lennart Lundell och Torsten Lund, båda från Malmö. Som ombud till Skånska Samarbetskommittén för FN-information omvaldes Olle Olsson, Lund och Olle Persson, Trelleborg. Till informationskommittén omvaldes Eduard Jehart, Malmö, Asta Schaedel Malmö och Karin Strandberg, Lund.

TRELLEBORGS ALLEHANDA

Freidagen den 28 april 1967

Esperanto

Trelleborgs Esperantoklubb har möte i kväll klockan 19.30 hos Olle Persson, Söderslättsqatan 71.

KLUBB
ÖVER GR

4000 deltar i Kul i Lund

SOS Några ska lära esperanto

4 februari 1967

På måndag bryter februarilovet ut i Lund, och då är det åter dags för det stora lovarrangemangt Kul i Lund, som i år tycks få ett rekorddeltagande med över 4000 starter. Programmet är omväxlande och bjuder på det mesta från den nya succéporten innefotboll till det kanske något mer exklusiva: esperantoundervisning.

Kul i Lund öppnas av skolchefen K G Ljunghill på måndagsförmiddagen. Finalen äger rum lördagen den 11 på Klostergårdens fritidscentrum, då red. Lennart Strandberg förrättar den stora prisutdelningen.

Efter prisutdelningen blir det en stor slutbal på fritidscentrat. Bland de deltagande orkestrarna märks Stockholmsbandet Fabulous Four, som ju är aktuellt på hitlistorna med sin inspelning av "Puff, the magic dragon". Ett annat känt popband är Bootjacks, som också ska hjälpa Lundaungdomarna att hålla stämningen på topp.

Avslutningsceremonierna har tidigare ägt rum på Järnåkraskolan, men deltagandet har nu svällt så

pass, att dess lokaler är otillräckliga. Flera av sportgrenarna har även flyttats från denna skola, bl a innefotbollen.

I de olika bollsportsgrenarna har anmälts inte mindre än 1500 deltagare. Av lagidrotterna är tydligen innefotbollen populärast, ty i denna sport ställer hela 77 lag upp. Där efter följer handbollen, som spelas i Idrottshallen, med 65 lag och ishockeyn med drygt 50. Notabelt är att 13 flicklag tänker drabba samman på handbollsbanan.

Den största individuella bollsporten är bordtennisen, som får cirka 300 utövare. Denna stortävling hoppas man kunna avverka på en dag, nämligen fredagen, då Idrottshallen helt kommer att domineras av kamperna

med de vita celluloidbollarna.

Vissa grenar är spärrade. Dit hör dressyr- och hopp tävlingarna samt tennisturneringen, vilka inte är öppna för nybörjare. Vidare får bowlingen bara utövas av elever i klass 8 och uppåt.

BRANDMAN FÖR EN DAG

Bland de evenemang, som inte tillhör idrottsverksamheten, märks möjligheten att under brandchefen Rune Fredrikssons ledning få bli brandsoldat för en dag, något som bör locka många äventyrslystna pojkar. Aveny-biografen kommer att visa film på dagtid. Varje kväll blir det olika dansarrangemang och plattspisningsstunder på olika håll i staden.